
Pla Anual de Transferència Tecnològica 2017
Desembre

Codi
Tipus d'activitat

Títol de l'activitat
Municipi (comarca)
Persona de contacte (<correu electrònic> - telèfon)

Data de realització 

170209

9E+01
Emissions atmosfèriques en sistemes agroramaders

3E+01
Lleida (SEGRIÀ)
August Bonmatí Blasi (<august.bonmati@irta.cat> - 934674040)

1 de Desembre Jornada tècnica

170216

9E+01
Energies renovables. Estat actual i tendències

3E+01
Santa Coloma de Farners (SELVA)
Ferran Bergonyó i Sànchez (<ferran@escolaorigens.com> - 615968316)

1 de Desembre Jornada tècnica

170232

9E+01
La biomassa forestal en el sector turístic

3E+01
Tarragona (TARRAGONÈS)
Pere Navarro Maroto (<pere.navarro@ctfc.cat> - 973481752)

1 de Desembre Jornada tècnica

170596

9E+01
Jornada del Calçot de Valls. Control de males herbes  i maneig presembra de la 
ceba

3E+01

Prades (BAIX CAMP)
Albert Domingo Roigé (<albert.domingo@gencat.cat> - 977250412)

1 de Desembre Jornada tècnica

171310

9E+01
Novetats en el transport de bestiar

3E+01
Reus (BAIX CAMP)
Antoni Dalmau Bueno (<antoni.dalmau@irta.cat> - 934674040)

1 de Desembre Jornada tècnica

170107

9E+01
La conservació de la raça Prat

3E+01
Prat de Llobregat (BAIX LLOBREGAT)
Joan Vallhonrat  Matalonga, Vicenç Tirado Zaragoza (<ajvalma@gencat.cat, tirado@elprat.cat> - 629020208)

11 de Desembre Jornada tècnica

170203

9E+01
Instal·lacions d'autoconsum amb biomassa

3E+01
Girona (GIRONÈS)
Pere Navarro Maroto (<pere.navarro@ctfc.cat> - 973481752)

11 de Desembre Jornada tècnica

170290

9E+01
L’aprofitament de biomassa en espais periurbans

3E+01
Ullastrell (VALLÈS OCCIDENTAL)
Xavier Carbonell Casadesus (<x.carbonell@creaf.uab.cat> - 935811488)

12 de Desembre Jornada tècnica

171283

9E+01
Relleu generacional: assessorament per la jubilació  i suport pels joves

3E+01
Selva del Camp (BAIX CAMP)
Mireia Ramon Bertran (<info@jarc.cat> - 934510393)

12 de Desembre Jornada tècnica

179101

9E+01
Bones pràctiques a les empreses forestals

3E+01
Prats de Lluçanès (OSONA)
Gabriel Esquius Fuentes (<gesquius@gencat.cat> - 934110926)

12 de Desembre Jornada tècnica

170961

9E+01
V Simposi de PAE. Conreus extensius

3E+01
Manresa (BAGES)
Isidre Martínez Badia (<isidre.martinez@gencat.cat> - 934092090)

12 i 13 de Desembre Jornada tècnica de referència
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170372

9E+01
Estratègies de futur en la producció de pomes i pere s

3E+01
Borges Blanques (GARRIGUES)
Ramon Baró Cerqueda (<ramon.baro@gencat.cat> - 973143169)

13 de Desembre Jornada tècnica

170555

9E+01
Posant en valor els productes locals a través dels r estaurants de proximitat

3E+01
Prats de Lluçanès (OSONA)
Ramon Lluís Lletjós i Castells (<rlletjos@gencat.cat> - 934092090)

13 de Desembre Jornada tècnica

171080

9E+01
Bombament solar, una realitat. Presentació d'instal· lacions

3E+01
Tàrrega (URGELL)
Maite Sisquella Vila (<mtsisquella@gencat.cat> - 973310715)

13 de Desembre Jornada tècnica de referència

179148

9E+01
Formes jurídiques i transmissions patrimonials al m ón rural

3E+01
Manresa (BAGES)
Joana Amador Moreno (<joamador@gencat.cat> - 938749060)

13 de Desembre Jornada tècnica

170315

9E+01
La construcció amb fusta en l'àmbit municipal

3E+01
Seu d'Urgell (ALT URGELL)
Ester Blanco (<ester.blanco@ctfc.es> - 973481752)

14 de Desembre Jornada tècnica

170517

9E+01
Taller sobre el procediment administratiu electròni c

3E+01
Olot (GARROTXA)
Jordi Terrades Burniol (<jterrades@adrinoc.cat> - 972271600)

14 de Desembre Jornada tècnica

170598

9E+01
Manteniment i calibració de la maquinària per horta  ecològica

3E+01
Albons (BAIX EMPORDÀ)
Josep M. Puigdemunt Oliveda (<jmpuigdemunt@gencat.cat> - 972630622)

14 de Desembre Jornada tècnica

171088

9E+01
Programació del reg amb sensors d'humitat del sòl

3E+01
Tàrrega (SEGRIÀ)
Joan Girona Gomis (<joan.girona@irta.cat> - 934674040)

14 de Desembre Jornada tècnica

171369

9E+01
La responsabilitat civil de l’empresari agrari: asp ectes més rellevants

3E+01
Lleida (SEGRIÀ)
Mireia Ramon Bertran (<info@jarc.cat> - 934510393)

14 de Desembre Jornada tècnica

179121

9E+01
Entendre i optimitzar la factura energètica

3E+01
Moià (MOIANÈS)
Anna Garrós Viñas (<infoanna@catcentral.cat> - 938214225)

14 de Desembre Jornada tècnica

171308

9E+01
Afrontem els reptes del vacum des de la biotecnolog ia

3E+01
Caldes de Montbui (VALLÈS ORIENTAL)
Anna Aris Giralt (<anna.aris@irta.cat> - 934674040)

15 de Desembre Jornada tècnica

170521

9E+01
Jornada Leader: Finançament per a empreses rurals

3E+01
Balaguer (NOGUERA)
Gemma Cortada Torrent (<gcortada@noguerasegrianord.cat> - 973448933)

16 de Desembre Jornada tècnica
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170871

9E+01
El jardí sostenible. Les plantes crasses

3E+01
Santa Coloma de Farners (SELVA)
Pere García Rodríguez (<pgarciarodriguez@gencat.cat> - 972841765)

16 de Desembre Jornada tècnica

170741

9E+01
LIFE. Cròniques viscudes d'experiències de conservac ió de la biodiversitat

3E+01
Santa Coloma de Farners (SELVA)
Francesc Còrdoba Monturiol (<fcordoba@gencat.cat> - 972841765)

19 de Desembre Jornada tècnica de referència

179146

9E+01
La bioseguretat en explotacions porcines: una visió  pràctica

3E+01
Bisbal d'Empordà (BAIX EMPORDÀ)
Jordi Serra Coma (<jserracoma@gencat.cat> - 972514379)

19 de Desembre Jornada tècnica

179147

9E+01
Som-hi. Parlem de fiscalitat a l'explotació agrària

3E+01
Tàrrega (URGELL)
Carles Pedrós Bonjorn (<carles.pedros@gencat.cat> - 973310715)

19 de Desembre Jornada tècnica

170381

9E+01
Compostatge de fems de boví i normativa relacionada

3E+01
Olot (GARROTXA)
Roger Clavaguera Iglesias (<rclavaguera@uniopagesos.cat> - 932680900)

4 de Desembre Jornada tècnica

170602

9E+01
Xylella fastidiosa: una amenaça que hem de saber afr ontar

3E+01
Ulldecona (MONTSIÀ)
Mireia Ramon Bertran (<info@jarc.cat> - 934510393)

4 de Desembre Jornada tècnica

171379

9E+01
Viu la vinya. Maridatge social i empresarial

3E+01
Vilajuïga (ALT EMPORDÀ)
Òscar Palou i Teixidor (<opalou@gencat.cat> - 972454222)

5 de Desembre Jornada tècnica

171315

9E+01
Obligacions i estratègia fitosanitària en l'arròs

3E+01
Amposta (MONTSIÀ)
Margarita Hereu Nus (<mhereu@uniopagesos.cat> - 648091786)

7 de Desembre Jornada tècnica

Número d'actuacions total: 31
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